Vnum mediam corripit syllabam: alterum illam positione producit.	
Seruius	Adytum neutri generis cum y græco scribitur: compōiturq; ex a & d-vo ingre	Adytum
Festus	dior teste Seruio: nō autem ex hac & eo is it: ut somniauit Vgutio. & format	Adyticulū
Virgilius	per diminutionem adyticulum. Vnde Festus ait. Adyticulum paruum adytū	Adytus
Lucanus	Locus est templi secretior: ad quem non nisi sacerdoti dabatur accessus. Vir	
Virgilius	gilius. isq; adytis hæc tristitia dicta reportat. Lucanus in. v.	
	Impulit illa pauens adyti penetrabile remoti. Aditus ab adeundo masculini ge	
	neris & quarti ordinis cum i latino scribitur. Virgilius libro aeneidos nono.	
	Lustrat equo muros: aditumq; per auia quærit. i. accessum siue ingressum.	
Priscianus	Auxilior deponens est uerbum: quod tamen Priscianus & Probus tradunt eē	Auxilor
Probus	commune. Veteres etiam teste Diomede auxilio auxilias Protulere: unde &	Auxilio
Diomedes	Gracchum inducit dicentem aduersus Furium. Quibus cum ego primus eū	
Gracchus	auxiliē. Et (ut dicit Priscianus) tā accusatiuo q̄ datiuo iungitur: quin etiā ge	
Priscianus	nitiuo. Hieronymus in Hefaiā capitulo. xlviii. In tempore Placito exaudiui	
Hieronymus	te: & in diē salutis auxiliatus sum tui.	
Plautus	Audio audis accusatiuum casum expostulat: sed quom obedire uel obtempe	Audio
	rare significat: datiuum requirit. Plautus in captiuis. Dicto haud audiebat.	
Cicero	Cicero in philippicis. Et audiens esset huic ordini. Et facit in futuro indicati	Inaudio
Marcellus	ui modi audiam & audibo teste Marcello. Talem enim regulam tradit Do	
Donatus	natus in editione secunda dicens. Altera est species tertiæ coniugationis: quæ	
Probus	i producta enuntiatur: quam nonnulli quartam coniugationem putant eo	
Seruius	q̄ futurum tempus indicatiui modi in. am & in bo syllabā mittant. Idem tra	
Cæcilius	dit Probus & seruius super Donati artem. Cæcilius in Chryse.	
Ennius	Audibis male si male dices mihi. Ennius in Telamone. Quo nunc me ducis:	
Marcellus	nbi molarium strepitum audibis: ponitur nonnunq̄ inaudio pro obedio: ut	
Aphranius	idem scribit Marcellus Aphranium inducens dicentem in diuortio. Nouis	
	dictis quæso ne ille inaudiat.	
	Aula atrium uocatur: cuius diminutiuum est aulula. Aula item apud antiquos	Aula
Plautus	ea dicebatur: quam nunc ollam uocamus. Plautus i Amphitryone. Optimo	Aulula
Plautus	iure infringatur aula cineris in caput. Idem in aulularia. Quadrilibrem aulā	Olla
Pompeius	auro honustam ego habeo. Et format diminutiue auxilla teste Pompeo.	Auxilla
	Aulis huius aulis uel aulidis non est insula: ut Seruius super quartum librum	Aulis
	aeneidos & lactantius grammaticus super librum septimum thæbaidos pu	Auladis
Strabo	tauerunt: sed teste Strabone regiuncula est Boetiæ petrosa: & ciuitas eiusdē	Auleum
Ptolemæus	nominis ut scripsit Ptolemæus: iuxta quam portus est quingētarum nauium	Aulæa
Pomponius	capax: quod etiam Pomponius Mela & Plinius libro quarto naturalis histo	Aulon
Plinius	riæ confirmarunt.	
Ouidius	Ouidius libro metamorphoseos. xii. Boetiaq; tellus.	
Virgilius	Aulide piscosa puppes tenuisset ituras Virgilius libro aeneidos quarto.	
	Non ego cum Danais Troianam excindere gentem	
Lucanus	Aulide iurauit Lucanus libro quinto.	
	Chalcidicas pupes ad iniquam classibus aulim.	
Ptolemæus	Auladis urbs est Mesopotamiæ teste Ptolemæo. Aulæum cum æ diphthōgo	
Seruius	scribitur. Velamen est teste Seruio picturis intextum. Virgilius georgicorum	
Virgilius	tertio.	
	Purpurea intexti tollant aulæa Britanni.	
	Quidam declinant hæc aulæa huius aulæa. Aulon mons est in Calabria: in	
Iginus	quo opidum fuit eiusdem nominis teste Iginio. de urbibus Italicis: quod a Vir	
Virgilius	gilio Caulon appellatur: cum ait libro aeneidos tertio.	
Horatius	Caulonisq; arces & naufragium Scylaceum. hic ab Horatio amota c littera	
	Aulon dicitur est. Ait enim in odis.	
	Et amicus Aulon fertilis Baccho	
Martialis	Et Martialis ait.	
Ptolemæus	Nobilis & lanis & foelix uitibus Aulon. Est etiam Aulon urbs Faulantiōrum	
Plinius	in Macedonia: ut in cosinographia Ptolemæus ostēdit. Aliam eodem nomi	

ne scribit Plinius esse urbem Ciliciae.

Valerius Adulor & adulo usurpant auctores. Valerius maximus. Si Dionysium adu  
Priscianus lares ista non esses. Si ista esse uelles Dionysium no adulares. Et teste Priscia  
Iuuenalis no tam dariuo q̄ accusatiuo iungitur. Et producit du syllaba. Iuuenalis Quid  
q̄ adulandi gens prudentissima laudat

Ouidius Sermonem indoctus Ouidius libro metamorphoseos. xiiii.  
Lucretius Nostraq; adulantes comitant uestigia donec. Lucretius libro quinto.  
Longæ alio pacto gannitu uocis adulant. Est autem adulari assentando blan  
di. hinc accius referente Nonio ait in prometheo. Volans pennata cauda  
nostrum sanguinem adulat. Nam & ad irrationabilia uerbum hoc transferri  
potest. Priscianus tamen dicit adulor uerbum esse commune.

Accius Audeo facit in præterito ausus sum teste Prisciano: Ac etiam ausi. Cato censo  
Nonius rius in oratione pro. L. Antonio. Ex illo die no ausi recusare. Catullus in epi  
Priscianus thalamio Iulæ & Manlii. Quis huic deo  
Priscianus Comparariet ausit? Ouidius libro metamorphoseos sexto.  
Censorius Et nihil est quod non inopino captus amore  
Catullus Ausit: nec capiunt inclusas pectora flamas. Inde hæc ausio. hic ausus huius ha  
Ouidius sus & hoc ausum in uno significato accipi possunt. Martialis.  
Martialis Hoc tibi pro meritis & talibus imprecor ausis. Ausum urbs est Mauritanie  
Ptolemaus Casariensis mediteranea teste Ptolemaeo. Ausa urbs est Antetanorū ut idē  
Ptolemaus Ptolemæus scribit. Est autem in hispania.

Priscianus Audacter aduerbium per synacopam teste Priscio effertur: quin etiam Audaci  
Caper ter dicitur. Nam (ut Caper ait) Audacter latinum est: audaciter melius. Vnde  
Cicero Cicero inquit pro Roscio. Multa scelerate multa audaciter multa improbe  
fecisti.

Festus Apricus cum unico p & i latino & c exili scribitur: componiturq; ex α & φρικη  
Seruius frigus: quasi sine frigore uel horrore. Et dici potest solanus: uel sole gaudens.  
Virgilius Auctores sunt Festus & Seruius. & Producit pri syllaba. Virgi. georgicog. iii.  
Mitis in apricis coquitur uindemia faxis. Inde Aphrica dicta est: ut nonnullis  
placet: & Pompeius refert: etsi Vgutio ab Aphro: qui ex posteris habrahæ su  
it cognominatam dixerit: quā ille (ut idem asserit) incoluit. Ab Aphrica fit  
Pompeius Apher: Aphricus: Aphricanus.  
Marcellus Ab eo quod est apricus formatur apricitas teste Marcello: idem significans  
Cicero quod est apricatio ab apricor apricaris. Cicero de senectute. Vbi. n. potest il  
la ætas aut calefcere apricatione melius uel igni. Aprici etiam homines dici  
possunt: ut est apud Persium. Aprici meminisse senes.

Persius Araneus pro paruulo illo animali masculini generis est. Catullus.  
Catullus Furi quoi neq; seruus est: neq; arca:  
Serenus Nec cimex: neq; araneus: neq; ignis. Serenus.  
Virgilius Scorpius aut grauis est & araneus: hoc male semper. Et format per diminu  
tionem araneolus penultima syllaba correpta. Virgilius in culice.  
Atq; ut araneoli tenuem formauius orsum. Pro tæla autem hæc aranea  
Ouidius uocatur. Ouidius libro metamorphoseos quarto.  
Stamina non summo quæ pendet aranea tigno. Quin etiã pro animali hæc  
Virgilius aranea dicitur. Virgilius georgicorum quinto.  
Ouidius Laxos i foribus suspendet aranea casses. Ouidius libro metamorphoseos. vi.  
Seruius Stamen & atiquas exercet aranea tælas. Verum (ut dicit Seruius) hæc aranea  
pro animali a Virgilio primum usurpatum est. hic uermis etiam arachne cū  
Liuius ch aspirato dicitur. Est etiam arachne urbs Thessaliæ: teste Liuiio libro secun  
do de bello Macedonico.

Martialis Aurata genus est piscis: ab auri colore cognominati: de quo Martialis.  
Pompeius Non omnis laudem preciumq; aurata meretur. Alii mutant es au diphthon  
gum in o dicunt Orata ut scribit Pompeius. Rustici: enim (ut ait) aurū orū  
dicebat: auriculas oriculas.  
Aurichalcum cum ch aspirato in penultima & c exili in ultima syllaba scribit

Adulor  
Adulo  
Audeo  
Ausio  
Ausus  
Ausum  
Ausa  
Audacter  
Audaciter  
Apricus  
Aphrica  
Apher  
Aphricus  
Aphrican  
Apricitas  
Apricatio  
Araneus  
Araneolus  
Aranea  
Arachne  
Aurata  
Orata  
Oricalcū

<p>Seruius Hieronymus Festus</p>	<p>componiturque (ut dicunt) ex auium &amp; χαλκός aēs: quasi sit aēs aureum. hac enim scriptura (ut dicit Seruius) aurichalcum scribebant: enuntiabantque. Vnde Hieronymus in apochalypsi ca. i. ait. Et pedes eius similes aurichalco. At uero Festus aurichalcum (inquit) uel orichalcum: quidam putant compositum ex aere &amp; auro: siue quod colorem habeat aureum. Orichalcum sane dicitur: quia in montuosis locis inuenitur. ὄρος enim graece mons latine. hac ille. Alii dicunt au diphthongum in o breuem mutatam esse. Nam apud poetas orichalcum primam corripit syllabam: ut in ipsa dictione uidebimus. Antiqui enim rustici (ut testatur Festus) aurum orum dicebant: auriculas oriculas.</p>	<p>Aurichalcū</p>
<p>Festus Caper</p>	<p>Aquila foemini generis est. Apud antiquos tamen masculini generis fuit: testibus Capro &amp; Probo. Aquila item urbus est Brutiorum in Italia.</p>	
<p>Probus Pompeius Priscianus Probus Seruius Martialis</p>	<p>Aquilus color fuscus est &amp; subniger: ut scribit Pompeius. Aquilo uetus quidam est uocabulum: quod apud illos facit in genituo ἀκουήτοσ. Neque ab acuo acuis descendit: ut cum Catholico ugitio somniauit. &amp; format per diminutionem aculeus: teste Probo. Ea etiam pars militum: quae ad hostem uulnera dum acumine telorum utitur: acus appellatur. Acicula teste Seruio ea acus est: qua capilli discriminantur: quae &amp; acus uocatur. Martialis.</p>	<p>Aquila Aquilus Aquilo Acus Aculeus Acicula Acer Acernus Acieris Acritas Acritudo Acredula Aedon</p>
<p>Martialis Varro Seruius Priscianus</p>	<p>Figat acus tortas sustineatque comas. Secundi autem ordinis acus: genus est piscis: masculini tantum generis: qui confracto uentre ex multitudine parere dicitur. de hoc meminit Martialis quom ait.</p>	
<p>Propertius Horatius Festus Caper Probus Priscianus Ennius Priscianus Ennius Virgilius Varro Tullius</p>	<p>Et satius tenues ducere credis acos. At uero acus huius aceris tertii ordinis: neutri generis est. Varro rerum rusticarum libro tertio. Acus substernendum gallinis parturientibus. purgamentum tritici uocatur. Acer arbor foemini generis: facit in genituo aceri: teste Seruio: quod tamen Priscianus improbat: dicens debere declinari acer genituo aceris: &amp; recte quidem: cum nulla reperitur dictio foemini generis terminata in er: quae secundae possit esse declinationis. Acer format pro materiato acernus. Propertius.</p>	
<p>Tullius Virgilius</p>	<p>Styges acernus eram properanti falce dolatus. Horatius. acernam</p>	
<p>Virgilius Virgilius</p>	<p>Causape purpureo mensam perterfit. hac acieris securis erat acra: qua in sacrificiis sacerdotes utebantur: ut scribit Festus. Acer acra acrum: testibus Capro &amp; Probo declinari potest: &amp; acer acris acrae: &amp; hic &amp; hac acris &amp; hoc acrae: teste Prisciano. Ennius libro. xii. somnus repente</p>	
<p>Virgilius Virgilius</p>	<p>In campo passim mollissimus perculit acris. declinatur nonnunquam hic &amp; hac acer teste eodem Prisciano. Vnde idem Ennius ait.</p>	
<p>Gellius Cicero</p>	<p>Aestatem post autumnus post acer Hyems sit. Est autem acris: uelox &amp; celer. Virgilius georgicorum tertio. calidumque animis &amp; cursibus acrem.</p>	
<p>Calphurnius Ptolemaeus</p>	<p>Acre: austerum acerbum asperum. Varro in parmenone. dimittis acri pectore curas. Acre: seuerum. Tullius officiorum libro primo suum igitur quisque noscat ingenium: acremque se &amp; bonorum &amp; malorum suorum iudicem praebat. Acre: forte. Virgilius libro aeneidos octauo.</p>	
	<p>Aut acrem dubitas in praelia poscere turnum. Acre: uahemens saenum. Tullius in hortensio. Aut Philippo breuius: aut Theopompo acris. Virgilius. Acremque molossium Palce fero pingui. Idem libro aeneidos quinto.</p>	
	<p>Acrior ad pugnam redit: ac uim suscitatur ira. Acre: prouidum diligens. Virgilius geor. ii.</p>	
	<p>Iam tum acer curas uenientem extendit in annum</p>	
	<p>Rusticus. Ab eo quod est acer: acritas descendit: &amp; acritudo: quae idem significat: teste Gellio libro. xiii. noctium atticarum. Acredula genus est auis: quae alias luscinia uocatur: de qua Cicero in pronosticis.</p>	
	<p>Et matutinos exercet acredula cantus. Hac &amp; aedon uocatur trisyllaba quidem dictio. Calphurnius egloga sexta.</p>	
	<p>Vocalem superet si turpis aedona bubo. Aedon item insula est in Aegypto pelago teste Ptolemaeo.</p>	

Priscianus Statius Artífex trium generum est Prisciano. Num & in ablativo singulari facit artífex Artífex  
 ce & artífeci. Statius libro Achilleidos primo.  
 Qualiter artífeci uicturæ pollice caræ. Simili modo dicimus. duplici uel du  
 plici: triplice triplici: supplice supplici: et si ab eo quod est artífex alia sit cõpo  
 sitio. Idem statius libro thæbaidos. xi.  
 Incipe: an expectas ut Pronus supplice dextra.  
 Virgilius Acanthus cum cexili & th aspirato scribitur. Quidam fuit puer conuersus (ut Acanthus  
 Seruius dicunt) in florem sui nominis: De quo flore intellexit Virgilius libro æneidos Acanthū  
 primo: quom ait.  
 Plinius Et circumtextū croceo uelamen Acantho. Seruius uero dicit esse nomen hæc Acanthis  
 bæ: quæ in Assyria nascitur. Plinius. Acáthos é topiaria & urbana hærbæ: ela  
 to longoq; folio: crepidines marginum: assurgentiumq; palmorum toros ue  
 stiens. Duo autem sunt eius genera: quorum alterum quidam Melamphylū  
 alii Pederotum uocant. Verum idem seruius in pollionem Acanthum dixit  
 esse arborem in Aegypto semper frondentem: de qua Virgilius ipse meminuit  
 georgicorum secundo dicens. & baccas semper frondentis acanthi.  
 Seruius Est etiam Acanthus eadem scriptura (non autem cum ch aspirato & t exili  
 Virgilius hac uidelicet litteratura Acanthus) (ut scribit præcipit Gasparinus) oppidū  
 in Macedonia: ut Ptolemæus ostendit. Acanthon eadem litteratura: urbs est  
 Strabo Libyæ post Memphin' testibus Strabone & Ptolemæo. Acanthis eadem li  
 Ptolemæus teratura & cum i latino: uis est: quæ & carduelis dicitur. Vocata est autē acā  
 this: eo q; inter dumos uel spinas pascatur. Nam ἀκάνθη Græce: latine spina  
 Virgilius transfertur. Quod cõfirmare uidetur. Virgilius georgicorum. iii. dicens. Lit  
 toraq; alcyonem resonant: at Acanthida dumi: ubi Seruius legi præcipit. Acā  
 Seruius thida ab acantha spina. Sed Atalantida: ab ea: quæ est in recto Atalantis legen  
 Probus dum tradidit Probus super præfatum Virgilio locum: latinūq; dicit esse uoca  
 bulum. Sed falleris ualeri Probe: Aut enim omnino Atalantis græcum est uo  
 cabulum: aut si latinum est (ut asseris) accusatiuum græcum Atalantida for  
 mare nō pōt. Placet ergo: ut acanthida legatur: non atalantida: qd' nusq; repit:  
 Calphurnius Vnde etiam Calphurnius egloga. vi. ait.  
 Hastile credibile est ut uincat acanthida cornix.  
 Virgilius Atlas huius Atlantis cum t non aspirato scribitur. Proprium fuit nomen gigan  
 tis: qui a poetis cælum humeris sustinere fingitur: dicente Virgilio libro ænei  
 dos quarto. Vltimus Aetiopum locus est: ubi maximus Atlas Axem hume  
 ro rorquet. Tres autem fuerunt eodem nomine uocati: ut scribit Seruius su  
 per octauum librum æneidos. Atlas item pro imagine ponitur hominis su  
 Seruius stinentis columnas ædium: aut ipsum ædificium: ad similitudinem uidelicet  
 Atlantis: cælum (ut dicunt) humero torquentis: ut notat Victruius. Et hi At  
 Victruius lantes plerunq; gibbosi fiunt: aut gibbosos imitantur: dum onera sustinent:  
 qui interdum compares sunt: interdum auerfi: interdum se inuicem spectant:  
 Martialis quos prætereûtes mōstrare solent: risus gratia. Quod tetigit Martialis dicēs.  
 Non aliter ridetur Atlas cum compare gibbo. Est autem hæc super præfatū  
 Georgius Martialis locum Georgii expositio: quæ certe mihi magis placet: q̃ illa Do  
 Domitius mitii interpretatio: hac in parte ineptias loquentis. Atlas item fluuius est: in  
 Herodotus Istrum cadens: teste Herodoto libro historiarum quarto: ac etiam Maurita  
 Herodotus niæ mons: ut idem Herodotus ostendit. Ptolemæus autē scribit duos Mauri  
 ptolemæus tanix montes hoc nomine uocatos: quorum unus maior Atlas: alter minor  
 Ouidius dicitur: Atalanta cum t exili utrobique: filia fuit Iasi: cuius meminit Ouidius in  
 epistolis: quom ait.  
 Arsit & Oenides in Mænalia Atalanta.  
 Hesiodus Ascia cum c post s instrumentum est carpentariorum. Asia cum unico s Se Ascia  
 quente i latino: regio duplex est: maior scilicet: & minor. Fuit etiam Asia Ascia  
 oceani & Tethyos filia: a qua: teste Hesiodo in theogonia: minor Asia co Ascius  
 gnominata est. Maior autem Asia: a minore nomen traxit. Asia item ea  
 dem scriptura: Palus quædam est Mysix prope Caystrum fluuium: teste

Seruius Virgilius Virgilius	Seruius super librum septimum aeneidos: cuius prima syllaba producitur di- cente Virgilio. sonat amnis. & asia longe. Et ab hac asia fit asius adiectiuum similiter prima producta syllaba. Virgilius georgicorum primo. Iam uarias pelagi uolucres & quae asia circum Dulcibus in stagnis rimantur prata Caystri. Est & eodem nomine urbs Su- siae: teste Ptolemaeo. asius proprium uiri nomen fuit hecubae fratris.	
Ptolemaeus	Axis a graeco trahitur: quod illi ἄξιος dicunt. Ea proprie linea est: quae ab uno mundi polo in alterum tendit. ad cuius similitudinem scipes ille teres: circa quem rota currus uertitur. Axis uocatur. Virgilius georgicorum .iii. Post ualido nitens sub pondere Phaginus Axis. Nonnunquam & pro tota ræda uel curru ponitur. Iuuenalis dignus Aricinos qui mendicaret ad axes: id est ad curru Ariciam uel ad Aricina nemora adeutes. aliquando & pro septem- trionali parte caeli teste Festo accipitur. Virgilius georgicorum secundo quae terga obuenterit Axis: id est septentrioni. Quin & pro ipso caelo idem poeta posuit: quom dixit libro aeneidos quarto. Ultimus Aethiopum locus est: ubi maximis Atlas Axem humero torquet: id est caelum sustinet. Axis ite tabula scetilis appellatur ut scribit pompeius. Axos: urbs est Chersonesi Thraciae: teste Ptolemaeo. Axius fluius est: qui teste Herodoto libro historiarum septimo per Mygdo- niam profluens iuxta chalestram urbem in mare Aegaeum cadit. axium urbs est in Mysia inferiori: teste Ptolemaeo.	Axis Axos Axius Axium
Virgilius Iuuenalis Festus Virgilius Virgilius	Ador: a nonnullis indeclinabile traditur. Ego autem declinabile inuenio: quod etiam Priscianus annotauit. Vnde Vgannius libro secundo ait. Emicat in nubes nidoribus ador adoris. Idem in eodem. Illam sponte fatos adoris strauisse manipulos. Vbi prima & secunda syllaba in obliquis indifferenter ponitur. Aufonius. Moxque ador atque adoris de polline pultificum far. declinatur nonnunquam & hoc adoreum Plinius. Far quod adoreum ueteres uocauerunt. Inde & adorea sacri- ficia: dicente Virgilio. & adorea liba per herbam. Subiiciunt epulis. Vbi etiam do syllabam Virgilius ipse produxit. Annona haec (ut scribit Festus) ab antiquis etiam Edor uocabatur.	Ador Adoreum
Aufonius Plinius Virgilius	Agolum neutri generis est. Vnde Pompeius ait. Agolum pastorale, baculum quo pecudes aguntur. Vgutio declinat hic agolus. Abiges: Abigeus: abactor in uno significato accipi possunt. Tribus enim his uocabulis pecuariorum animalium fures appellati sunt. Proprie Abige- us dicitur: quod pecora a pascuis & armetis subducit. ff. de abigeis. ubi habetur. Qui pecudem unam aberrantem uel equos de solitudine abduxerit non est abigeus: sed fur: quia Abigeus proprie gregem abigit. Vnde Claudius furem ab abigeo discernit dicens. Nam qui unam suam surripuerit: ut fur coerebi- tur: qui uero gregem ut abigeus.	Edor Agolum Agolus Abiges Abigeus Abactor
Festus Pompeius Vgutio Claudius	Ambages & Ambago in uno significato accipi possunt. dici potest circuitus: uel dubia seu profusa locutio. Lucanus libro primo. Multaque tegens ambage canebat.	Ambages Ambago
Lucanus	Agnus apud antiquos communis generis fuit: testibus Capro & probos: quin & pro epicoeno (ut Festus refert) uideret ueteres protulere. Nunc autem femina Agnas a Ptolemaeo fluius positur: cuius hostium dicit esse in mauritania Tigitana.	Agnus Agnas
Caper Probus Festus Iuuenalis Ptolemaeus Priscianus Plautus Marcellus Accius Lucretius Virgilius Alexander	Algor & Alagus quarti teste Prisciano ordinis in uno significato accipi possunt Plautus in rudente. Vel suda: uel peri algi: uel etiam agrotas: uel uale. decli- atur nonnunquam & secunda declinatione ut scribit Marcellus. Vnde & Accium inducit dicente: saxo senio pudore algoque & fame. & Lucretius libro .iii. ait. Sollicite euolit morbis algoque fameque. Alga herba quaedam est marina. Virgilius libro aeneidos septimo. laterique illisa refunditur alga. Alo alis facit in sapino alitum uel altum. Inde uerba alitor uel altor: alitrix uel alitrix. Ab alo altilis descendit: quae (ut Alexander tradit)	Agnus Agnas Algor Algius Alga Alo